

do Nru 35. Dziennika Urzędowego. Województwa Sandomierskiego.

w Radomiu dnia 29. Sierpnia 1830 roku.

Nro 2256.

w Radomiu dnia 10 Sierpnia 1830 roku.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Województwa Sandomierskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 22 Stycznia r. 1831 przed Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego Tomaszem Hassmann Kancellaryą swą w domu przy Ulicy Warszawskiej pod Nrem 248 w Radomiu położonym w miejscu posiedzeń Wydziału hipotecznego, Województwa Sandomierskiego mającym, w godzinach rannych od godziny 10 poczynając, przez publiczną licytację pod niżej wyrażającemi się warunkami, niewięcej dającego sprzedane zostaną Dobra Gołębiów z przyległością Żurawki w Pcie Obwodzie i Województwie Sandomierskiem położone Towarzystwu zastawione, w opłacie Raty Czerwcowej r. z. i następnych zalegające.

1. Nawięcej dający nabywca obowiązany zostanie do opłacenia należności guntowych z lat upłynionych 1827 1828 1829 i 1830 tudzież ciężarów wieczystych Złp 1814 gr 7. wynoszących i wszelkich innych zaległości do gruntu przywiązanych, pierwszeństwo przed Towarzystwem stosownie do Art: 41. i 44. Prawa hipotecznego z roku 1818 mających.
2. Dla Towarzystwa opłacać będzie podług Art: 7. i 30. Prawa Kredytowego od wypożyczonego kapitału Złp 27,200. rok rocznie po Złp. 1686 gr 12. w dwóch półrocznych ratach od 1. do 19. Czerwca i od 1. do 19. Grudnia przez czas do rozwiązania Towarzystwa pozostający.
3. Zwróci procenta na umorzenie kapitału obrócone, z opłaty Rat pięciu Złp. 1415 gr 15. wynoszące.
4. Wypełniając punkt 4. Art: 91. Prawa Kredytowego, złoży sumę Złp 18,200. dopełniając całkowity szacunek Dóbr podług zasady Art: 5. tegoż Prawa wskazany i wykryty.
5. Zaległości Skarbowe również iak i podatki wszelkie i inne ciężary, monetą brzęczącą opłaci; zaś z summy w warunku 3. wyszczególnioney Złp. 1415 gr 15 wynoszącej, i z summy w warunku 4. zamieszczonoy Złp. 18,200. czyli łącznie w ogóle z summy Złp 19,615. gr 15 wniesie do Kassy Dyrekcji całą należność Towarzystwa, zaraz po odbyciu licytacji obrachować się mającą monetą brzęczącą; reszta zaś niemniej to wszystko całkowitek nawięcej dający nad powyższe zobowiązanie się postąpi, zapłacone być może monetą brzęczącą lub Listami zastawnymi i do depozytu Sądowego złożone być winno, gdzie również plusycyanci wniesie wszel-

ką powyższą iakaby się po obliczeniu należyłości Skarbu nad summę w warunku 1, oznaczoną okazać mogła.

6. Każdy chęć licytowania mający, złoży wadium w summie Złp. 3,300. monetą brzącącą posłużyć mające na pokrycie kosztów, iakieby przez niedotrzymanie warunków sprzedaży mógł zrzędzić, skoro jednak nabywca udowodni kwitami lub świadectwem Kommissarza Obwodowego iż wszystkie podatki zaległe i ciężary uprzywilejowane zaspokoili i przekona, że innym warunkom sprzedaży zadasyć uczynił, może przy wnoszeniu należyłości Towarzystwa żędać, aby złożone wadium na rzęztę zaległości potręcone zostało.
7. Gdy sprzedaż niniejsza następnie po dokładnem poinformowaniu się na gruncie o istniejącym obecnie stanie dóbr, oraz ponieważ nabywca odbiera z takimi prawami iakie są w księdze wieczystey zapisane; bez żadney co do ich granic lub innych kwęstyj ewikcyi, przeto zrzęka się niniejszym wszelkich z iakiegokolwiek źródle wyniknęć mogęcych pretensyi do Towarzystwa.
8. Zaraz po odbytę licytacyi a naydaley w ciągu dni 10. nowy nabywca niezczękając nawet decyzyi Wydziału hypotecznego względem zatwierdzenia sprzedaży, należyność Towarzystwu uścić, w dni zaś 20. naydaley innym warunkom sprzedaży zadasyć uczyni.

Przes A. Suchodolski.

Pisarc Januszewicz.

Nro 28,526/14,819. Wydział Skarbu, Sętcya Dóbr.

Kommissya Wojewodztwa Podlaskiego.

Podaje do powazeczney wiadomosci, iż Dobra Rządowe Dębowa Kłoda i Bdnarzówka w Obwodzie Radzyńskim położone, na sprzedaż których Obwieszczeniem z dnia 6. Maia r.b. Nro 15,620/1007 wydanym ogłoszona w piśmach publicznych mianowicie.

a) w Gazecie Warszawskięy Nro 142. b) w Gazecie Korrespondenta Warszawskiego Nr — c) w Dzienniku powszechnym krajowym Nro 134. 135. i 137. — d) w Dzienniku Woiewódzkim Nro 20. 21. i 22. na dzień 30 Lipca r. b: publiczna licytacya, nie przysła do skutku z powodu braku konkurrentów, mogę być na fundamencie Dekretu Nayaśnięyszego Pana pod dniem-19 Sierpnia 1808 r. w Odessie zapadłego, tudzież Reskryptu Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu z dnia 20 Stycznia 1830 roku Nro 2299/429, przedane z wolney ręki pod temi samemi warunkami, iakie poprzednio ogłoszone były. — Wzywa zatem Kommissya Woiewódzka mających chęć kupienia Dóbr rzęczonych z wolney ręki, sżeby w terminie po dzień ostatni Października r. b. zakreślonym, podali stosownie do Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego, lub też bezpofradnio do Kommissyi Rządowey Przychodów i Skarbu, na piśmie deklaracye.

Siedlce dnia 31 Lipca 1830 roku.

w Zastęp. Prezesa T. Malawski, K. W. S.

Bek, Jlny Kasperowicz.